
	  
	  

Biedrība	  „Ekodizaina	  kompetences	  centrs”	  /Competence	  Center	  of	  Ecodesign	  Reģ.nr.	  400082203350	  
Adrese:	  Skujenes	  iela	  9-‐63,	  Rīga,	  LV	  –	  1055	  Tālr.	  (+371)	  29296999	  E-‐	  pasts:	  ekompetence@inbox.lv	  

	  
 

Konkursa nolikums 
 

Konkurss notiek Starptautiskās Zaļās rīcības nedēļas ietvaros, kuras aizsācējs ir Zviedrijas 

Dabas aizsardzības biedrība. Konkursu organizē biedrība “ Ekodizaina kompetences centrs” 

ar mērķi popularizēt bioloģisko lauksaimniecību kā videi un cilvēku veselībai saudzīgu 

saimniekošanas veidu.  

1. Konkursa mērķauditorija: zemnieku saimniecības.   

2. Konkurss norises laiks: no 3. līdz 10. oktobrim. 

3. Konkursā var piedalīties ikviens bioloģiski sertificētas vai pārejas perioda zemnieku 
saimniecības pārstāvis. 
 

4. Konkursa uzdevumi: 
 

a. Laikā no 3.-10. oktobrim iesūtīt uz info@ekodizains.org (ar ziņu “Atpazīsti 
eko”) savu rakstu, kāpēc izvēlējāties saimniekot bioloģiski. Ieteicamais 
apjoms – vēlams 100-250 vārdu garumā, bet tiks pieņemti arī zīmējumi, 
shēmas un dažāda garuma teksti.  

b. Šo rakstu jūs varat publicēt arī savā personīgajā blogā vai Facebook, un 
nosūtīt mums saiti uz info@ekodizains.org ar ziņu “Atpazīsti eko”.  

c. Labākos mēs pārpublicēsim savā blogā ekomarkejums.lv, un ziņosim 
sociālajos tīklos @zinosa_izvele  

d. Mūs interesē, kādi apsvērumi un kāpēc Jūs pamudināja saimniekot 
bioloģiski?  
 

5. Savam sūtījumam Jums arī jāpieliek informācija par savu saimniecību (nosaukums, 

reģistra nummurs), un kā ar Jums sazināties (tālruņa Nr., e-pasts). Ja gadījumā Jūs 

savā saimniecībā uzņemat arī viesus, kas vēlas iepazīties ar bioloģiskās 

saimniekošanas veidu, informējat, kā interesentiem ar Jums sazināties.  

6. Rakstus vērtēs biedrības “Ekodizaina kompetences centrs” biedri – Latvijas 

ekodizaina eksperti, kā arī zinoši bioloģiskās pārtikas un videi draudzīga dzīvesveida 

eksperti.  

7. Žūrija noteiks vienu galveno balvu un vienu veicināšanas balvu: iespēju iepirkties 

Latvijas biointerneta veikalā (50 un 30 Euro vērtībā). 

8. Papildus jautājumus par konkursu var iesniegt info@ekodizains.org 

9. Kontaktpersona: Jana Simanovska, tel. 29296999, e-pasts: jana.simanovska@me.com 

	  

Konkursu finansiāli atbalsta Ziemeļu Ministru padome.  


